
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

  

 

1. Identifikační údaje 

Zadavatel:    Město Nový Bor 

Sídlem:   nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

Zastoupený:   Mgr. Jaromírem Dvořákem, starostou 

IČ:    00260771 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

 

2. Veřejná zakázka:  

„Rekonstrukce mostů a lávek Nový Bor, M-04 most přes Šporku“ 
 

3. Seznam podaných nabídek 

 

 
 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 

VIAMONT Servis a. s.   

Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad 

Labem   

25021851   

 
9.2.2021 10:20 

2. 

EUROVIA CS, a.s.   

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4   

45274924   

 

 

10.2.2021 9:05 

3. 

SANAP společnost s ručením 

omezeným   

Marie Pomocné 291/4, Předměstí, 

412 01 Litoměřice    

41324714   

 
10.2.2021 9.30 

4. 
ZEPS s.r.o.   

Cvikov - Lindava 84, PSČ 47158   

28688651   

 
10.2.2021 12:05 

5. 

 Metrostav a.s.   

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8   

00014915   

 
10.2.2021 12:05 

6. 

STRABAG a.s.   

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 

Praha 5   

60838744   

 
10.2.2021 14:10 

 
 

 

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

 

Číslo 

nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

 -------------------- 



 

 

Odůvodnění vyřazení nabídky 

5. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

 

5.1  Základní hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

5.2  Způsob hodnocení nabídek stanovený zadavatelem:  

Zadavatelem byla stanovena hodnotící kritéria: nejnižší nabídková cena bez DPH.  

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.   

Níže uvedená komise se usnesla, že v souladu s platnou legislativou nejdříve bude provedeno 

hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria, kterým byla zadavatelem v 

zadávací dokumentaci stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. Až poté bude provedeno 

posouzení nabídky, která byla podána uchazečem, se kterým má být uzavřena smlouva, tj. 

nejvhodnější nabídky. Posouzení nejvhodnější nabídky znamená, zda je tato nabídka 

zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

 

6. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8   4.256.249,09 

2. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5   4.648.8230,03 

3. SANAP společnost s ručením omezeným, Marie Pomocné 

291/4, Předměstí, 412 01 Litoměřice    

4.687.065,73 

4. ZEPS s.r.o., Cvikov - Lindava 84, PSČ 47158   4.791.124,01 

5. EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 

Praha 4   

5566061,64 

6. VIAMONT Servis a. s., Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad 

Labem   

7713997,00 

 

 

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení, organizace vůči níž je člen 

hodnotící komise v pracovněprávním 

či obdobném vztahu 

Datum podpisu 

zprávy 

Podpis 

Milan Geby Město Nový Bor 25.2.2021 

Ing. Olga Sobotová Město Nový Bor 25.2.2021 






